様式第１号（第７関係）
令和　　年　　月　　日
（申請先）長岡京市商工会
会長　藤井　宣之　様

所在地
名称
代表者　　　　　　　　　㊞

長岡京市創業促進事業補助金交付申請書（家賃補助）

長岡京市創業促進事業補助金の交付を受けたいので、長岡京市創業促進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。なお、申請内容の確認のために必要があるときは、会長が関係機関に照会することに同意します。

１　交付申請額（対象家賃）　金　　　　　　　 　　　　　　円

	積算基礎
	円（賃借料）×１/２×　１ケ月＝　　　　　　円①
　　　　　　　　　　上限月額　　　　　　　 円②
円（①または②の低い額）×　　ケ月＝　　　　　　円

２　対　象　期　間　　　令和　　年　　月分から令和　　年　　月分まで
　　　　　　　　　　　　　　　※入　居　日　：　　令和　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　事業開始日　：　　令和　　　年　　月　　日

（添付書類）
(1) 事業計画書（様式第２号）
(2) 収支予算書（様式第３号）
(3) 建物の賃貸借契約書の写し
(4) 市税の納税証明書
(5) 商店街区において第５第４項各号に掲げる事業を創業する場合にあっては、当該創業に対する当該商店街に加入したことが確認できる書類
(6) フランチャイズチェーン店を創業する場合にあっては、フランチャイズチェーン契約をしたことが確認できる書類